АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 мая 2016 года

	№ 13

с.Парзи

Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Парзинское»
№ 22 от 02.09.2014 года «Об утверждении
 Положения об организации и проведении
муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного
значения в границах населенных пунктов
муниципального образования «Парзинское»
       Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры № 42-2016 от 25.04.2016 года, Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Постановление Администрации муниципального образования «Парзинское» № 22 от 02.09.2014 года «Об утверждении Положения об организации и проведении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования «Парзинское» отменить.

И.о.Главы муниципального
образования «Парзинское»                                                  Е.Е.Наговицына
[bookmark: _GoBack]